1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07
  CPL – Comissão Permanente de Licitação

Rua: Barão do Rio Branco – Nº 09 – Centro – CEP. 68.130-000 – PRAINHA - PARÁ
E-mail: licitaprh@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO

Município: Prainha
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Exercício: 2021
Assunto: Decisão Cautelar Monocrática
Demandado: Davi Xavier de Moraes – Prefeito de Prainha

Processo nº 202100883-00

A Prefeitura de Prainha, Estado do Pará, através da Pregoeira Municipal, torna público aos
interessados que considerando a necessidade de suspensão em detrimento da decisão exarada
pelo Excelentíssimo Conselheiro Relator Luís Daniel Labareda Reis Júnior, no tocante  a MEDIDA
CAUTELAR MONOCRÁTICA nº 202100883-00, que move em desfavor do senhor Davi Xavier de
Moraes – Prefeito de Prainha, vem apresentar a suspensão do Processo Licitatório, Pregão
Presencial SRP nº 9/2021-180103 cujo objeto é: Aquisição de derivados de petróleo (Combustível
e Lubrificante), em que fase o procedimento licitatório venha se encontrar.

Prainha 08 de fevereiro de 2021

Pregoeira Municipal

		2021-02-08T16:17:23-0300
	MARIA DE FÁTIMA DA SILVA PIRES